

CENOVÁ NABÍDKA č.**Datum:** 13.7.2008**Platnost do:****DODAVATEL:****ODBĚRATEL:**

TOROFLOORS s.r.o.

Tovární 822, Ústí n/L

IČ:25044061

www.torofloors.czmacek@torofloors.cz

Tel. 602737524

Roman Macek

Zákazník: Městské služby ÚL**Adresa:****TEL:****E-mail:****IČ:****Pozn.:**

Rozdíl prací a materiálu podlaha Zimní stadion.

MATERIÁL

Materiál:	Kód:	JEDNOTKA		CENA		
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Lepidlo Ceresit	10 kg	4	ks	2 550,00 Kč	Kč/kg	10 200 Kč
Podlaha 90x90	Chybí 30+10 ks	40	m2	750,00 Kč	Kč/kg	30 000 Kč
Podlaha 90x90	rozdíl oproti výkazu	24,66	m2	750,00 Kč	Kč/m ²	18 495 Kč
Přechodové lišty		-1	ks	3 696,00 Kč	Kč/m ²	3 696 Kč
			m ²	- Kč	Kč/m ²	- Kč
		0	m ²	- Kč	Kč/m ²	- Kč
		0	m ²	- Kč	Kč/m ²	- Kč
		0	m ²	- Kč	Kč/m ²	- Kč
		0	ks	- Kč	Kč/ks	- Kč
		0	ks	- Kč	Kč/ks	- Kč

CENA za materiál celkem bez DPH: 54 999 Kč**PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE**

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE	JEDNOTKA		CENA		
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Broušení podkladu	58	m2	150,00 Kč	Kč/ks	8 700 Kč
Pokládka čtverců	58	m ²	150,00 Kč	Kč/m ²	8 700 Kč
				Kč/m ²	- Kč
Montáž přechodových lišt	-1	ks	3 000,00 Kč	Kč/m ²	3 000 Kč
				Kč/m ²	- Kč
				Kč/m ²	- Kč
				Kč/bm	- Kč
				Kč/bm	- Kč
	0		- Kč		- Kč
	0		- Kč		- Kč

CENA za podlahářské práce celkem bez DPH: 14 400 Kč**CENA CELKEM:**

CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
	69 399 Kč	21	14 574 Kč	83 973 Kč

